con los Estamos de la Compañía, pongo a vuestra consideración 
Informe de Gerencia relacionado can los sesultados obtenidos por la 

bajo mi representación, durante el período económico del 2013. 

de Péniidas y Ganancias al 31 de diciembre del 2013, aroja una wúlidad neta 
/30.016.25 (TREINTA MIL DIEZ Y SEIS CON 25/100 DOLARES). 

de la crisis nacional e internacional la empresa continúa como siempre 
su gestión para obtener mayores beneficios y para la generación de empleo. 

esta manera contbulr con el desarollo del paí, e lndicando a los demás que las